
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 130982 66914 39946 12626 4305 32078 15784 1099 546 9211 715 442 10

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
3883 2014 696 384 148 1424 703 31 21 649 59 41 0

3 546 305 108 20 5 213 107 1 112 7 5

4 2422 1251 312 281 126 989 500 22 17 440 42 28

5 628 326 207 50 10 149 64 8 4 63 7 5 0

6 287 132 69 33 7 73 32 34 3 3

7 = 8 + 9 + 

10
6313 3087 972 658 236 2516 1185 74 38 945 59 31 0

8 3161 1531 330 318 110 1310 592 31 18 683 49 26

9 2312 1082 433 238 79 910 425 36 16 205 7 4 0

10 840 474 209 102 47 296 168 7 4 57 3 1

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1  

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.12.2021 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.12.2021 до 31.12.2021 година

Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

Опис

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
75235 5881 18

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1336 405 0

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на 

невработени

193 80

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

648 268

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

351 36 0

125 1

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
144 21

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

2058 625 3

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

374 45 1

Засновале работен однос 769 455 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
915


